Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)

affectés aux sections

Année Universitaire : 2019/2020
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191935057183
191935057666
191935056714
191935048380
171935069285
181935069645
191935054821
191935059856
191935059793
191935047968
191935059305
191935062221
191935061354
191935052796
191935061539
191935061669
191935054963
191935067010
191935050201
191935050300
191935053524
191935055541
191935055014
191935059004

ABBOUD
ABDALI
ACHOURI
ADJIZI
AGGOUN
AHMINE
AISSAOUI
ALLAM
ALLOUCHE
AOUF
AOUIR
AOURES
ATTALLAH
AZIZ|
BADACHE
BADACHE
BAHLOULI
BAOUZ
BEDDAR
BEKAKCHI
BELABBAS
BELAMRI
BELATROUS
BELBECHE

Nesrine
Mohamed
Abir

Aya

Ali

Djamila
Imane Hibet Errahmene
Aymen
Abdelghani
Aya

Khaoula
Kahina

Nour Elhouda
Chaima
Islam Dhai Eddine
Nassima
Fatimazohra
Khaoula
Amira

Ahmed Yacine
Lilia

Meriem
Achref Amine

Salssabil

25/10/2001
27/04/1999
18/02/2001
02/07/2001
27/02/1968
31/07/2000
17/03/2001
26/11/2000
22/04/2001
10/09/2000
05/09/1999
14/11/1999
03/07/2001
24/11/2001
28/06/2001
29/12/2001
26/04/2001
25/12/1999
28/09/2000
13/11/2001
17/03/2002
30/08/2001
10/08/2001
12/03/2001
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)

affectés aux sections

Année Universitaire : 2019/2020

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

191935056296
191935067661
191935066582
191935055033
191935061350
181935068853
191935066740
191935059804
191935049934
191935053535
191935058823
191935055608
191935058923
191935055945
191935049034
191935068629
191935055980
191935058079
191935050659
181935066200
191935061344
191935061355
191935054600
191935053522

BELGUIDOUM
BELLAL
BELLAL
BELLOUTI
BENAIDJA
BENALI
BENAMARA
BENCHEIKH
BENDJOUDI
BENGHEBRID
BENHADDOUCHE
BENHIDER
BENKACEM
BENMADI
BENMERABET
BENMOUSSA
BENOUADFEL
BENOUARI
BENSLIMANE
BENYAHIA
BENYANI
BENYANI
BENZERTIHA
BETCHINE

Hana
Sabah
Ilhem
Souha
Karim
Hadjer
Berkahoum
Meriem
Aymen
Manar
Imane
Yousra
Farouk
Asma
Salaheddine
Nadia
Achouak
Saloua
Amdjed
Amira
Imene
Norelyakin
Samiha

Abdennour

10/04/1999
13/07/1983
21/01/2000
14/07/2001
07/06/2000
17/01/2001
13/07/1997
14/12/2001
22/10/1998
16/10/2001
09/08/2001
03/06/2000
15/12/2001
13/05/2001
17/11/2001
04/06/1970
30/08/2001
07/12/2001
01/03/2000
02/09/1999
18/12/2001
20/12/2001
25/03/2000
28/05/2001
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

191935051422
191935048348
191935054641
191935053636
191935053515
191935066826
191935049191
191935060254
191935047964
191935060022
191935060421
191935051089
191935055025
191935056786
191935056205
191935050119
191935057684
181935066178
191935059002
191935066622
191935049960
191935054831
191935050237
191935062007

BEZZIH

BEZZIH

BILALIET
BOUCHAGROUN
BOUCHEKHIMA
BOUCHERIT
BOUCHERIT
BOUDISSA
BOUDIJADI
BOUDJENAH
BOUFASSA
BOUGEUFFA
BOUGUETTOUCHA
BOUIZANE
BOUMANSOURA
BOUNECHEDA
BOUNEMRA
BOURENANE
BOUROUBA
BOUTALBI
BOUYOUCEF
CHAIB
CHEBANA
CHEBANI

affectés aux sections

Chaima
Amani Nouara
Abdalraouf
Chaima

Safa

Djalal

Faris

Nassim
Amina
Meriem
Younes
Soumia
Darine
Yousra
Chaima

Safaa
Noureddine
Amdjad
Dounia

Amira Romaissa
Imed Eddine Ouasim
Rayane
Rayene

Yousra

06/07/2001
16/08/2001
04/08/2000
30/05/1999
08/05/2002
16/11/1993
03/07/1999
08/05/2001
25/12/2001
27/02/2001
01/01/2001
20/08/2001
01/04/2001
18/04/1999
11/02/2001
30/07/2001
18/07/2001
31/05/2000
26/07/2001
18/05/1998
12/10/2001
27/09/2001
16/05/2001
29/07/2001

Année Universitaire : 2019/2020
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

191935059291
191935056315
191935055018
191935053534
191935058909
191935058543
191935062238
191935050108
191935050085
191935057743
191935058436
191935048277
191935059017
191935061897
191935057241
191935050786
191935054767
191935054752
191935052686
191935050236
181935068858
191935052627
191935051516
191935055022

CHENNOUF
CHERBAL
CHERFAOUI
CHERIET
CHETHOUNA
CHIBAH
CHIBANE
DAICHE
DAOUDI
DEMDOUM
DENDAN
DERBAL
DERGAL
DILMI
DJABALLAH
DJAHNIT
DJAIZ
DJAKBOUB
DJAMILI
DJEZIRI
DOUAR
DRIS
FELLAHI
FORTAS

affectés aux sections

Ouafa

Nawel
Imane
Meriem
Abderezak Foudil
Nassima
Ghezala
Sirine

Hasna

Abir

Bouzid
Oussama
Ouassila

Rim

Naoufel Abdel Illah
Rim

Hadjer
Nour El Imen
Amira

Ramzi

Hadia
Ahmed
Assaci

Oumnia

23/08/2001
03/07/2000
08/04/2001
04/05/2001
09/10/2001
15/01/1999
27/09/2000
26/06/2001
03/01/2002
09/07/2001
04/08/1998
02/08/2000
19/05/2000
21/02/2001
08/05/2000
22/10/2001
25/06/2001
26/07/2000
01/10/2001
16/02/2001
22/08/2000
29/12/2001
17/09/2001
21/02/2001
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Année Universitaire : 2019/2020
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)
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97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

191935048539
191935061032
191935053185
181935069567
191935051070
191935061945
191935053097
191935055043
191935058822
191935062204
191935053725
191935068084
191935056145
191935055042
191935051337
191935053063
191935061047
191935057221
191935056192
191935069769
191935057223
191935058900
191935055003
191935054979

GAMECHE
GAOUAOU
GEFAF
GHEDJATI
GOURIDI
GUECHTAL
GUEMAZ
GUEMBOUR
GUERIOUNE
GUERMACHE
GUIDOUM
HABBACHE
HADAD)
HADDOUCHE
HADJAR
HAMDI
HAMMI
HAMRICHE
HAMZAOUI
HARBOUCHE
HARKAT
HARROUCHE
HAZEM
HEBAL

affectés aux sections

Khouloud
Mouna
Farid

Akila Nihel
Rania

Imad
Abderraouf
Ouissem
Imene
Amira
Abdechafie
Fatima Zohra Lyna
Mahdi
Hiem
Akram Islam
Sarra
Romaissa
Racha
Amani
Oussama
Samy

Dhia Eddine
Nihed
Nour El Houda

15/07/2000
16/11/2000
29/08/2000
04/08/2000
06/01/2001
17/07/2000
19/02/2001
15/01/2001
31/05/2001
17/01/2002
25/04/1999
08/06/1995
30/01/2001
19/10/2001
28/08/2000
22/07/2001
29/03/1999
29/11/2000
19/02/2001
12/01/2000
17/10/2000
04/03/2001
14/03/2001
11/06/1999
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Année Universitaire : 2019/2020
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)

affectés aux sections

Année Universitaire : 2019/2020

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

191935055013
191935049919
191935054455
191935059778
191935066611
191935049408
191935053002
191935050315
191935048232
191935059858
191935059755
191935054520
191935060355
191935051496
181935068814
181935069251
191935056698
191935055497
191935050333
191935049094
191935058540
191935059514
191935048098
191935053697

HECHAICHI
HENCHOUR
HERBADII
IAICHE
KABACHI
KADARI
KADDOUR
KADEM
KAKA
KEBAILI
KEBAILI
KETFI CHERIF
KHALGUI MELIZI
KHARCHI
KHELLAF
KHELOUFI
KHENOUCHE
KICHOU
KOMICHA
KORICHI
KOUACHE
KOUSSA
KRACHE
LAALA

Asma
Ayoub
Ikhlas
Takoua Allah

Amir Moussa

Mohamed Abdelouahab

Soulaf

Imene

Imen
Lyamine
Akram

Hassni
Rayane

Zineb
Naoures Nourhane
Sabrina
Chaima

Nedja
Selsabil
Abderahmane
Manel
Ammar
Amina

Inas

27/06/2001
27/02/2000
08/03/2000
14/09/2001
04/11/2000
22/08/2001
05/04/2001
05/12/2000
18/02/2001
18/12/1999
17/06/2001
18/01/1998
01/04/2001
12/11/2001
29/09/2000
24/03/2001
09/06/2001
20/10/2000
30/06/2000
15/11/2001
26/06/2002
17/03/2000
21/10/2001
25/01/2002
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

191935053036
191935069274
191935066311
191935052675
181935067269
191935053408
191935050176
191935061058
191935048432
191935049536
191935050199
191935055041
191935060941
191935052607
191935058174
191935054916
191935053530
191935059006
191935059595
191935057081
181935068098
191935056804
191935048523
191935058949

LABED
LADJADJ
LAGOUN
LAHBARAT
LAIB

LAIB
LATTALI
LOUASSAA
LOUNIS
MAIRI
MAKHLOUF
MAMECHE
MANSOURI
MECHEROUK
MECHEROUK
MECHTA
MEDJDOUB
MEDKOUR
MEFTAH
MEGRI
MEHATLA
MEHENNI
MEKADEM
MEKIDECHE

affectés aux sections

Syrine
Abdelkader
Ibtissem
Oumnia
Raine
Haithem
Hibet El Illah
Nour Elhouda
Ayhem lyad
Manel
Amani
Nabila
Chaima
Amina

Abd Errahim
Nour El Houda
Maroua
Soumia
Fatima Souad
Khouloud
Foudil
Bouthaina
Hanane

Meriem

01/02/2002
03/03/1982
04/11/1991
09/07/2001
10/12/2000
26/05/1999
08/11/2000
01/01/2001
30/10/1999
06/04/2001
11/01/2001
09/08/2001
16/09/2001
19/10/2001
13/12/2002
06/05/2001
16/07/2001
11/02/2001
02/08/2001
14/11/2002
05/05/2000
28/01/2001
28/03/2002
01/02/2001

Année Universitaire : 2019/2020
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)

affectés aux sections

Année Universitaire : 2019/2020

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

191935053176
191935069153
191935054981
191935050345
191935048925
191935060956
191935066902
191935050794
191935050322
191935047969
191935056686
191935056302
191935057217
191935059508
191935054660
191935053688
191935050350
191935053742
191935055478
191935058527
191935061345
191935052858
191935048597
181935066251

MEKRACHE
MERABET
MERDIJI
MEROUANI
MERROUCHE
MERZOUGUI
MESKINE
MESKINE
MESSAI
MESSAOUDI
MESSAOUDI
MESSILI
MEZIOUD
MOKHNACHE
MOKHNECHE
MOUEDDA AZZEM
NASRI
NEDJEME
NEKHILI
NEMOUCHI
NOUIOUA
OUHIB
OULDBRAHAM
OUNIS

Ferdous

Ayoub

Hadil

Afaf

Seif Eddine
Farah

Halima

Zina Aida

Khalil Errehmen
Aya

Chahinaize
Aymene

Imane

Ayat Errahmane
Akila Saoussene
Islam
Mohammed Es Said
Anis Mouhamed
Mohamed Bachir
Ibtissem
Djouhaina
Takwa Errahmane
Doria Ines

Anfel

27/08/2001
22/04/1994
07/11/2001
09/09/2000
01/12/2001
09/12/2001
27/03/2001
06/03/2001
24/10/2001
29/01/2001
16/01/2000
12/12/2001
08/06/2001
03/10/2001
09/06/2001
19/08/1999
18/09/2001
03/09/2001
20/08/1999
12/12/2001
17/05/2001
29/12/2001
14/04/2002
06/12/2000
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)

affectés aux sections

Année Universitaire : 2019/2020

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

191935053477
191935058542
191935056787
191935049074
181935068995
191935056576
191935053309
191935057715
191935061525
191935069006
191935054905
191935049482
191935053710
191935058967
191935052771
191935054873
191935060413
191935048550
191935054816
191935055534
191935049938
191935058528
191935050170
191935069631

REBAI
REGGAD
RIDJALINE
SAADNA
SAADOUNI
SABER
SADAD
SAHLI

SAl

SAIDI
SAIFI
SAIFI
SAMAI
SEBAI
SEBIHI
SEDDAOQUI
SEDKA
SEGGANE
SELLOUM
SELMI
SEMCHEDDINE
SEMMAR
SERRAR
SLIMANI

Aya

Nedjwa
Yousra

Atef

Ouissal

Asma
Mouna

Ines
Oumaima
Walid

Karim
Meriem
Selma
Nourelhouda
Ikram
Ouadjdene
Alaeddine
Khalil

Assala

Racha

Dina Ouissem
Taous
Nourelhouda

Ikram

02/10/2001
09/04/2001
24/01/2001
07/12/2001
06/12/2000
30/03/2001
20/10/2001
09/05/2001
18/10/2001
29/06/1994
24/02/1999
09/02/2002
19/02/2002
23/02/2001
23/01/2002
25/06/2001
23/06/2001
30/01/2002
04/02/2001
03/04/2001
18/06/2001
09/01/2001
18/05/2001
10/06/2000
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Université Farhat Abbes Sétifl
Faculté des Sciences
Département Physique (SCSM)

Liste des nouveaux bacheliers (Bac2019) inscrits en L1 Socle commun Sciences de la matiére (SM_022)

affectés aux sections

Année Universitaire : 2019/2020

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

191935050142
191935059837
191935056274
191935061663
191935059852
191935053747
191935052846
191935062206
191935061044
191935053047
191935059319
191935050357
191935052950
191935049703
191935049915

TABTOUB
TAXANA
TEBIB
TENNAH
TEXENNA
TIKOUDANE
YAKOUB
YOUSFI
ZAIOUR
ZEGHOUAN
ZELLAGUI
ZEROUAL
ZIADI
ZOUAI
Z0uizl

Kenza
Kheireeddine
Khaoula

Sirine
Achouak
Maroua
Boutaina Hadil
Imane

Ines

Cherifa Kaouther
Houda
Noureddine
Rodaina
Hadjar

Oumaima Halima

25/11/1999
14/08/2000
25/10/2001
22/04/2001
11/06/2001
25/11/2001
08/05/2001
30/05/1998
01/08/2001
11/09/2001
16/08/2001
06/01/2001
24/10/2001
12/05/2002
23/02/2002
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